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HLAVNI JIDLA

PECENA VEPROVA ZEBRA
HORCICE. KREN A CHLEB

PECENE VEPROVE KOLENO
KREN. HORCICE A CHLEB

MORAVSKY VRABEC
BILE ZELI. HOUSKOVY KNEDLIK

SVICKOVA NA SMETANE
HOUSKOVY KNEDLIK

HOVEZI GULAS
HOUSKOVY A SPEKOVY KNEDLIK

KONFITOVANE KACHNI
STEHNO

CERVENE ZELI NA VINE A SPEKOVY
KNEDLIK

SMAZENY SYR
HRANOLKY A TATARSKA OMACKA

VEPROVY RIZEK
VARENE BRAMBORY

KURECI RIZEK
VARENE BRAMBORY

HOTEL [i+,

245

295

185

180

245

189

189

189

NA ZACATEK

HOVEZI VYV AR 65
S MASEM. ZELENINOU A TESTOVINOU
MOZZARELLA S RAJCATY. 125
BAZALKOU A PECIVEM

NAKLADANY HERMELIN 95
STEAK Z NORSKEHO LOSOSA 285
BYLINKOVE MASLO A GRATINOVANE
BRAMBORY

STEAK Z KURECIHO PRSA 235

BRUSINKOVA OMACKA A HRANOLKY

VEPROVY STEAK 269

PEPROVA OMACKA A PECENY BRAMBOR

SALATY

ZELENINOVY SALAT 195
S KURECIM MASEM

ZELENINOVY SALAT 269
S LOSOSEM
ZELENINOVY SALAT 195

S MOZZARELLOU. RAJCATY A
BAZALKOVYM PESTEM

DEZERTY
DOMACI LIVANECKY 95
ZMRZLINOVY POHAR 89

S OVOCEM A SLEHACKOU

DORT DLE NABIDKY 75

INFORMACE O ALERGENECH VAM NA VYZADANI SDELI OBSLUHA RESTAURACE



NAPOJOVY

v

LISTEK

PIVO TOCENE KAVA

PILSNER URQUEL 12’ 42/51 RISTRETTO 50

GAMBRINUS II 30/39 ESPRESSO 50
LUNGO 52

PIVO LAHVOVE CAPPUCCINO 65
CAFE LATTE 69

PILSNER URQUEL 48 FLAT WHITE 89

RADEGAST BIRELL 45

NEALKO NAPOJE TEPLE NAPOJE

KOFOLA TOCENA 30/40 OVOCNY/ZELENY/CERNY CA| 45

LIMONADA TOCENA 30/40 ZAZVOROVY CAJ 58

DOMACI LIMONADA 49 HORKY TOMA DZUS 45

PEPSI COLA 40 HORKA COKOLADA 56

MIRINDA 40 GROG/PUNC/HORKA GRIOTKA 59

7 UP 40 SVARENE VINO 50

TOMA DZUS 40

SCHWEPPES 40 VINO A APERITIVY

LIPTON 40

VODA NATURA 15 VINO ROZLEVANE 0.2L 40

VODA MATONNI VELKA 75 VINO ROZLEVANE IL 200

VODA DZBAN 10 CINZANO BIANCO/ROSSO 60
MARTINI DRY 70
METROPOL BIANCO 50

HOTEL '._:_: ‘LAHVOVA VINA A SEKTY DLE VINNEHO LISTKU
Rytifsko , —
INFORMACE O ALERGENECH VAM NA VYZADANI SDELI OBSLUHA RESTAURACE



NAPOJOVY
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LISTEK

LIHOVINY A DESTILATY

RUM BOZKOV

RUM REPUBLICA
REPUBLICA RESERVA
RON ZACAPA
LEGENDARIO
CAPTIAN MORCGAN

HAVANA RUM
BALLANTINE'S

JOHNNIE WALKER
JACK DANIELS
JACK DANIELS HONEY

JAMESON
TULLAMORE DEW
JIM BEAM
METAXA ™7
METAXA
DIPLOMATICO

HAVANA CLUB 7 ANOS

PACTO NAVIO
HEFFRON ORIGINAL
JAGERMEISTER

0.04/0.02

60/30
70/35
80/40
130/65
130/65
70/35
80/40
90/45
90/45
90/45
90/45
95/48
95/48
90/45
80/40
110/55
130/65
110/55

100/50

80/40
70/35

BECHEROVKA
FERNET STOCK

VODKA FINLANDIA
VODKA ABSOLUT
VODKA JELZIN
MORAVSKA SVESTKA
MORAVSKA HRUSKA
RJELINEK SLIVOVICE

RJELINEK HRUSKOVICE
TEQUILA OLMECA

GIN BEEFEATER
ZELENA
BAILEYS

HOTEL |i=4.

Rgti 'SKO

0.04/0.02

60/30
60/30
80/40
80/40
60/30
60/30
60/30
80/40
80/40
90/45
80/35
60/30

80/40



